湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2025〕38号

关于召开湖北省医学会生殖医学分会

2025 年学术年会的通知

各市（州）医学会，各有关单位：

湖北省医学会生殖医学分会定于 2025 年 6 月 27 日～29 日

在武汉市召开学术会议。本次会议主题：生殖医学基础与临床热

点问题。会议以名家论坛、专题讲座、青年医师临床思维竞赛等

形式开展。欢迎全省生殖医学相关专业医护及科研人员积极参会

交流，现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：①专题讲座（生殖生物学基础、生殖免疫、

生殖中心质控管理、生殖遗传、生殖实验室）；②湖北省医学会

生殖医学分会全体委员会议（6 月 27 日 19:00，地点：武汉市江

汉区常青路 177 号武汉晟云酒店，请全体委员准时参会）。

二、参会对象：①湖北省医学会生殖医学分会委员；②生殖

医学及相关专业的医护及科研人员。请各位委员准时参加，并积

极组织本地区、本单位相关人员赴会交流。根据学会相关规定，

委员两次无故不参加学会组织的学术活动，将取消其委员资格，

本届亦不另增补。按规定生殖医学分会正、副主委单位需 6 人以

上报到，常委单位 4 人以上报到，委员单位 3 人以上报到。委员

请假必须凭单位盖章的请假条方能有效。

三、会议经费：学术交流费 600 元/人（包括会议资料及会议

用餐），住宿、差旅费自理，回原单位报销。住宿标准：单间 460

元/间/天，标间 500 元/间/天。参会代表请于 6 月 24 日前联系酒

店李经理预定房间（电话：13554288515），逾期未预定者不能满

足会议期间住房要求。

四、报到时间：2025 年 6 月 27 日 10:00～20:00

报到地点：武汉晟云酒店（武汉市江汉区常青路177号）

联 系 人：同济医院      岳 静 13886044312

同济医院      任新玲 13986068148

湖北省医学会  李  聪 15827621736

湖北省医学会

二〇二五年五月十六日

主题词：生殖医学   学术年会   通知

抄  送：湖北省医学会生殖医学分会全体委员